Rumah Bagus 1 Lantai di Daerah Tebet

Tebet

WV . SAawva . co.id

Rp. 9,600,000,000

Deskripsi

Rumah di Jual di Tebet, Jakarta Selatan.
Kode : L/J/88

Keterangan :
LT: 672 m2
LB : 500 m2
1 Lantai

Legalitas : SHM

Kamar Tidur : 9 Kamar
Kamar Mandi : 4 Kamar
Hadap : Barat

Listrik : 3.500 Watt
Air : Sumur

Fasilitas :

Ruang Makan
Ruang Tamu
Dapur

Halaman Belakang
Halaman Depan

Harga: Rp 9,6 m (nego)



INFO LEBIH LANJUT !

Silahkan Hubungi : Rudian - Ray White Kemang Premier

Telp/WA : 0853-1116-1995

#agenproperti
#jakarta

#konsultanpropertimentengdalam

#pengusaha
#raywhite

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

672

500

9

4

SHM

Lahan Parkir,Dapur



